容详见公司于2017年7月19日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的《控股股东、实际控制人股份质押的公告》

（2017-063）。

10、2017年8月28日，公司召开了第九届董事会第三次会议和第九届监事会第二次会议，审议通过了《关于公司会计政

策变更的议案》。2017 年5 月10日，财政部修订了《企业会计准则第 16 号—政府补助》，要求自2017年6 月12日起在所有

执行企业会计准则的企业范围内施行。根据财政部的相关要求，公司对会计政策予以相应变更，以财政部于2017年5 月10 日

修订的《企业会计准则第 16 号—政府补助》规定的起始日开始执行。具体内容详见公司于2017年8月29日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的《关于公司会计政策变更的公告 》（2017-075）。

11、2017年10月26日，公司召开了第九届董事会第四次会议和第九届监事会第三次会议，审议通过了《关于公司会计估

计变更的议案》。依照《企业会计准则》等相关规定并结合公司实际情况，公司拟于2017年11月1日起对固定资产折旧年限

进行变更。本次会计估计变更采用未来适用法进行会计处理，不需追溯调整，不会对以前年度财务状况和经营成果产生影响，

本次会计估计变更无需对已披露的财务报告进行追溯调整。具体内容详见公司于2017年10月27日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的《关于会计估计变更的公告》（2017-087）。

12、2017年12月1日，公司控股股东、实际控制人李福华先生将所持有本公司的部分股份进行质押。具体内容详见公司

于2017年12月5日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的《控股股东、实际控制人股份质押的公告》（2017-088）。

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

2017年9月25日，新晨科技股份有限公司二级控股子公司江苏点逸网络科技有限公司完成工商变更登记。因业务发展需

新晨科技股份有限公司 2017 年年度报告全文

45

要，江苏点逸网络科技有限公司的经营范围做出相应变更。具体内容详见公司于2017年9月25日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的《关于二级控股子公司完成工商变更登记的公告》（2017-079）。

新晨科技股份有限公司 2017 年年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 67,600,000 74.99% 1,041,500 0 0 -10,082,500 -9,041,000 58,559,000 64.22%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 67,600,000 74.99% 1,041,500 0 0 -10,082,500 -9,041,000 58,559,000 64.22%

其中：境内法人持股 4,000,000 4.44% 0 0 0 -4,000,000 -4,000,000 0 0.00%

   境内自然人持股 63,600,000 70.55% 1,041,500 0 0 -6,082,500 -5,041,000 58,559,000 64.22%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 22,550,000 25.01% 0 0 0 10,082,500 10,082,500 32,632,500 35.78%

1、人民币普通股 22,550,000 25.01% 0 0 0 10,082,500 10,082,500 32,632,500 35.78%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 90,150,000 100.00% 1,041,500 0 0 0 1,041,500 91,191,500
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司实施2017年限制性股票激励计划，授予的激励对象共61人，授予的限制性股票数量为104.15万股，

授予的限制性股票上市日期为2017年7月28日。公司授予限制性股票后，公司总股本由9,015万股增加至9,119.15万股，注册

资本由人民币9,015万元变更为人民币 9,119.15万元。

2、经中国证券监督管理委员会《关于核准新晨科技股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2016]1890 号）

核准，公司获准向社会公众公开发行人民币普通股（A股）2,255万股，于2016年9月20日在深圳证券交易所创业板上市交易。

根据公司《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》中股东的承诺，公司首次公开发行前已发行的部分股份已解除限

售并2017年9月20日起上市流通。同时根据《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等相关规定，对董事、监事及